

# Soupis prací č. 764

## Praha Holešovice - v.č. 1,5 - výměna srdcovky, jazyka, opornice

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>v.č. 1</b>						<b>72 751,4 Kč</b>
1	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	16,00	119,52	1 912,3 Kč
2	5907015040	Ojedinělá výměna kolejnic stávající upevnění tv. S49 rozdělení "d"	m	10,00	285,75	2 857,5 Kč
3	5911113130	Výměna srdcovky jednoduché svařované (SK) soustavy S49	t	1,50	8 311,73	12 467,6 Kč
4	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49	svar	5,00	6 497,81	32 489,1 Kč
5	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	2,00	4 354,69	8 709,4 Kč
6	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	25,80	2 580,0 Kč
7	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	30,00	3 000,0 Kč
8	5909010020	Ojedinělé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	4,00	488,93	1 955,7 Kč
9	5909010120	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m	kus	4,00	771,42	3 085,7 Kč
10	5909010130	Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m	kus	4,00	923,53	3 694,1 Kč
<b>v.č. 5</b>						<b>46 249,6 Kč</b>
1	5907050110	Dělení kolejnic kyslíkem tv. UIC60 nebo R65	kus	12,00	130,38	1 564,6 Kč
2	5911029010	Výměna jazyka a opornice výhybky jednoduché s jedním čelistovým závěrem soustavy UIC60	m	29,00	512,50	14 862,5 Kč
3	5910020110	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60	svar	3,00	6 585,82	19 757,5 Kč
4	5910035010	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60	svar	1,00	4 485,07	4 485,1 Kč
5	5910040020	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	25,80	2 580,0 Kč
6	5910040120	Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel bez odstranění kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	100,00	30,00	3 000,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>119 000,96 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>119 000,96 Kč</b>
Za zhotovitele: _____						
Za objednatele: _____						
Datum: _____						

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2552926

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** b110fd5a-cff2-4033-9d67-63112ade3055

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Miroslava LOVĚTÍNSKÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 10.03.2022 12:11:00



191e2b92-de46-43dc-ab46-a18d21db909c